INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.984 – Ano IX– 11/08/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 30/2023 do PL n°
88/2023 e Pregão Eletrônico n° 16/2023. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE KITS
DE HIGIENE PESSOAL PARA PUÉRPERAS E RECÉM-NASCIDOS PARA SEREM
DISTRIBUÍDOS ÁS GESTANTES EM ACOMPANHAMENTO PRÉ-NATAL NA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga,
11/08/2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público a homologação do Processo Licitatório n°
88/2023, na modalidade de Pregão Eletrônico  n° 16/2023 e Registro de Preço n° 30/2023.
Objeto: – AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE KITS DE HIGIENE PESSOAL PARA
PUÉRPERAS E RECÉM-NASCIDOS PARA SEREM DISTRIBUÍDOS ÁS GESTANTES EM
ACOMPANHAMENTO PRÉ-NATAL NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA/MG – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Empresa vencedora: TALLYTA
CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650 CNPJ N° -  47.351.983/0001-74 com o lote: 1 no valor
total de R$18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais). Igaratinga, 11 de agosto de 2023. Fábio
Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do PL n° 91/2023, na modalidade de
Pregão Presencial  n° 34/2023 e Registro de Preço n° 32/2023.  Objeto: – AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS DE HIDROSSANITÁRIOS PARA MANUTENÇÃO,
REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, VIAS URBANAS,
ESTRADAS VICINAIS, PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG.
GANHADORES: CASA ARNALDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, com os itens: 02,
03, 13, 15, 16, 18, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 36, 39, 53, 56, 58, 62, 63, 68, 70, 79, 80, 81, 89 e 97
no valor estimado total de R$44.508,00, NIVALDO JOSÉ DA MOTA 682.459.986-72 - EPP, com
os itens: 01, 04, 06, 10, 11, 12, 14, 19, 20, 21, 32, 33, 34, 37, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51,
52, 54, 59, 60, 61, 65, 66, 67, 76, 77, 78, 85, 86, 87 e 88  no valor estimado total de
R$60.942,72, CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, com os itens: 05, 07,
08, 09, 17, 23, 28, 29, 35, 38, 40, 48, 55, 57, 64, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 95
e 96  no valor estimado total de R$65.748,00 e GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, com os itens: 22 e 43 no valor estimado total de R$1.250,00.
Igaratinga, 11 de agosto de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/